
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-13T11:48:33           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1651474

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/03/2023    T:11:48:30. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

AA6B6C5A-FAEB-466F-95BC-65913D959802

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1627840

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230311

Caja: 005 Num.Tra:    71

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221200 PZA12.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  324.00H87 48.60 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.80ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        84.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA9.00 26.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             237.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.68 41.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            150.88H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

01010101 PZA3.66 41.00HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            150.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 37.60ACEITE DON SANIOLI 12-800 ML                                                                                                                                                                            451.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

qxz5ONALs5FxhIJ2MlUdw9Zt5Fin47a+kL5ruJD17brI03C3aYaicj0pt4GoltWJIDQk6Zdvc1wjMiQ6SoNnJWHMnFa5+bLQYn0wAqx7P//iokDyHzBJc10f4Jk4iUc0/UCy7oQjCphYGGEDq3Ke

7M5iXYRTj9KADaOnuhgvXtuHK32GyYYS4Htk01EeSJnc88S3krqzKzyPqjaP36u/o1G0cSLP+/TWWG1GwLQ95rAEfgV16lGt587pTWjo3gxY3wRIaMYP+8CA16LmeIFAaH+FFaGZ+E+Ij6

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1627840|2023-03-13T11:48:30|28|00001000000510477834|1397.74|48.60|MXN|1349.14|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|P01|50221200|9985224|12.000000|H87|PZA|EMPANIZ
ADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR Promocion|27.00|324.00|48.60|275.40|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL  MILAGRO  10-900GR|16.80|84.00|84.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|9.000000|H87|PZA|
FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|26.40|237.60|237.60|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.680000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG|41.00|150.88|150.88|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|5400050|3.660000|H87|PZA|HUEVO BLANCO DO?A CL
ARA 1 KG|41.00|150.06|150.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|9750302|12.000000|H87|PZA|ACEITE DON SANIOLI 12-800 ML|37.60|451.20|451.20|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

4x2GjkaIHAVuuaxDDfTb6MiZARegE4z4mRa/7dcGOoq10VkzQBFfcYH4T/fX1Q2nM5yvrEvuWJmhSnb5ErYBUDGUr7yBBXAY4WftiJ/0C1J0MqCuqlFGStz4jqI0NrB7opWml+mAC2USm

clFs/75RKgRIUX2IopLkx/78oOomzZ6c+VNcJ1vB3jFgSJ0VVvJqoOFj4oLmbRJ3sxjRWW126AuVC58gNyis1YCRELJBwrd8pyLMICg5CcHX0G+z+I+kjF7cV+ggZtjZKESGc57SA/YAAS

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|AA6B6C5A-FAEB-466F-95BC-65913D959802|2023-03-13T11:48:33||qxz5ONALs5FxhIJ2MlUdw9Zt5Fin47a+kL5ruJD17brI03C3aYaicj0pt4GoltWJIDQk6Zdvc1wjMiQ6SoNnJWHMnFa5+bLQ

Yn0wAqx7P//iokDyHzBJc10f4Jk4iUc0/UCy7oQjCphYGGEDq3Ke7M5iXYRTj9KADaOnuhgvXtuHK32GyYYS4Htk01EeSJnc88S3krqzKzyPqjaP36u/o1G0cSLP+/TWWG1GwLQ95rAEfgV16lGt587pT

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 14/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

45.346PARTIDAS ARTICULOS

1,349.14

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,397.74

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 48.60

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


